dall’assolvimento degli adempimenti a Voi richiesti. 

Vi confermiamo che la Vostra quota parte – già versata alla scrivente Società in data 
16.06.2020 – per la realizzazione delle opere necessarie al superamento dell’interferenza in 
oggetto, ammonta a € 280.000,00 (duecentottantamila/00) più IVA nella misura dovuta.  

Vi ribadiamo che, all’interno della fascia asservita del gasdotto, nessun lavoro potrà 

da parte Vostra essere intrapreso senza una preventiva autorizzazione della scrivente 
Società e senza gli opportuni accordi con il competente Centro Snam Rete Gas di Guidonia